

TARIFFINFORMASJON – NR. 3 – 11.04. 2016

ENIGHET I MEKLINGEN FOR FRONTFAGET

Det generelle kronetillegget blir i år null kroner. Med null i sentralt tariff tillegg, blir forventet lønnsvekst i år 1,3% (tekniske endringer og forventet lønns glidning) eksklusiv et overheng på 1,1 prosent. Det forventes nå at etterfølgende oppgjør ender opp innenfor frontfagets rammer.

Det vanskelige pensjonsspørsmålet ble i sluttfasen av meklingen løftet ut av frontfagoppgjøret. Et felles brev fra Fellesforbundet og Norsk Industri til regjeringen ved statsminister Erna Solberg resulterte i at Regjeringen har besluttet å foreslå for Stortinget en utvidelse av permitterings tidens lengde fra 30 til 52 uker.

Informasjon om frontfagsoppgjøret finnes på Norsk Industris hjemmesider, www.norskindustri.no.

ENIGHET MEKLINGENE FOR BYGGEBRANSJEN

Det er også oppnådd enighet i meklingene for byggebransjen (byggfag og byggeindustri) som begge ligger innenfor rammene til frontfagsoppgjøret.

Informasjon om byggebransjeoppgjørene finnes på BNLS hjemmesider, www.bnl.no.

FORHANDLINGSBRUDD OG MEKLING FOR REISELIVSBRANSJEN

Fellesforbundet brøt onsdag 6. april forhandlingene med NHO om Riksavtalen. Oppgjøret går til mekling, og dersom partene ikke finner frem til en omforent løsning, vil en konflikt være en realitet tidligst fredag 22. april klokken 00.00.

FORHANDLINGER FOR SPEDISJONSBRANSJEN 27.-29. APRIL

Det er avklart at forhandlingene om revisjon av Speditøroverenskomsten og Schenkeroverenskomsten skal gjennomføres i tidsrommet 27.-29. april. Krav og motkrav er ennå ikke utvekslet mellom partene.

TIDSPUNKT FOR FORHANDLINGER FOR HAVN ENNÅ IKKE AVKLART

Foreløpig er det ikke avklart når forhandlingene om revisjon av Rammeavtale om fastlønn, Sør- og Nord-Norgeavtalen og Havneoverenskomsten finner sted.

FORHANDLINGER FOR FUNKSJONÆRER 2.-3. MAI

Forhandlinger mellom NHO og Handel og Kontor om revisjon av Standardoverenskomsten, det vil si funksjonærer, er berammet til 2. og 3. mai. Store grupper arbeidstakere i spedisjonsbransjen er omfattet av dette oppgjøret-

FORHANDLINGER FOR GROSSISTBRANSJEN 11.-12. APRIL

Forhandlinger mellom NTF og Virke om revisjon av Grossistoverenskomsten gjennomføres 11. og 12. april.

FORHANDLINGER FOR BUSSBRANSJEN 16.-18. APRIL

Tidspunkt for forhandlinger er avklart, men kravene er foreløpig ikke offentliggjort. I dette oppgjøret er det mulig at pensjon kan bli tema.

FORHANDLINGER FOR GODSTRANSPORT/LASTEBIL 26.-27. MAI

Tidspunkt for forhandlingene er avklart, men krav er ikke overlevert mellom partene.

I tiden fremover vil NHO LT informere fortløpende ved behov. Tariffinformasjon per e-post vil bli sendt til de personer som bedriftene har ført opp på NHO LTs elektroniske distribusjonsliste for Tariffinformasjon. Informasjon vil også bli lagt ut på NHO LTs hjemmeside www.nholt.no.

Dersom du har spørsmål kan Thor Chr. Hansteen kontaktes på tlf. 2308 8786, eller per e-post thor.chr.hansteen@nholt.no .

Med vennlig hilsen

NHO Logistikk Transport

Thor Chr. Hansteen